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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI
Nr.24 35’3 prot. Pogradec mé&, (94 .09 .2025

LIENDA: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit té¢ Bashkisé Pogradec

T& nderuar!

Ju njoftoymé se ditén e Ejnte , mé daté 25.09.2025, ora 12:00, né sallén e
mbledhjeve t& Késhillit t& Bashkisé Pogradec, zhvillohet mbledhja e radhés e
Késhillit t& Bashkisé,e thirrur nga Kryetarja e Késhillit né bazé t&€ ligjit 139/2015,
neni 53 pika 4, dhe Regullores s& Késhillit Bashkiak nr.40, daté 05.03.2020 me
kété rend dite :

1.
2

Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit té dités.

Deklarimi I konfliktit t& interesit nga késhilltarét, pér vendimarrjen lidhur
me céshtjet e rendit t& dités.

Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 28.08.2025.

Leximi I vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjen e datés
28.08.2025.

Projekt — Vendim : Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e
fondit t& kushtézuar pér bllok — ndihmén ekonomike, pér muajin Gusht
20285,

Projekt — Vendim :Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2026-2028
té Bashkisé Pogradec ( faza II)

Projekt — Vendim :Miratimin e rregullores s€ financimit t& projekteve
kulturore,artistike dhe sportive.

Projekt — Vendim :Pér kriteret, procedurat e dhénies sé& titujve t& nderit si
dhe vendosjes sé emértesave té rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve
dhe objekteve né juridiksionin e Bashkisé Pogradec.

Projekt — Vendim :Pér miratimin e bonusit té gerasé pér Z.Agron Lipo né
Bashking Pogradec. ‘

10.Projekt — Vendim : Pér miratimin e bonusit t&€ qerasé€ pér Z.Pérparim

Shkullaku né Bashkiné Pogradec.
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11.Projekt — Vendim : Pér miratimin e bonusit t& qerasé pér Z.Avni Muco né
Bashkiné Pogradec.

12.Projekt — Vendim : Pér miratimin e bonusit t& qerasé pér Z.Shkélqim Zyko
né Bashkiné Pogradec.

13.Raportim nga Drejtoria e Planifikimit, Kontrollit dhe Zhvillimit t€ Territorit
per punén e kryer gjaté peeiudhés Janar-Gusht 2025 dhe planifikimet deri
né muajin Dhjetor 2025 .

14.Té tjera.

')
QRYETARE\E KESHILLIT
MANJOLA ,KAM@LLI

Shénim: Mbledhjet e Komisioneve té Késhillit jané si mé poshté:

Komisioni I Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, Planifikimit t& Zhvillimit
Strategjik te Bashkise,Mbikeqyrjes Financiare,I Ekonomise Vendore, Turzimit dhe
Zhvillimit Rural, Komisioni I Mandateve, Rregulloreve, Ceshtjeve Juridike,
Qeverisjes se Mire, Administrates,Zgjedhjeve, Strukturave Komunitare, I Etikes,
Konflitit te Interesit, Standarteve dhe Apelimeve, Komisioni I Arsimit , Sporteve
dhe Clodhje, I Kultures, Trashegimise Kulturore, Dhenies se Titujve dhe
Emertimeve, Komisioni I Sherbimeve Publike, Transportit, Levizshemrise
Mjedisore, Pargeve dhe Rekreacioit, Parkingjeve, I Zhvillimit Hapesinor,
Infrastruktures dhe Strehimit, ditén e Mérkuré  dt 24 .09 .2025, ora 12:00 pér
pikat 1,2,3,4 ,5,6 ,7 8,9,10,11 ,12,13,14 t& rendit t& dités,né Sallén e K&shillit
Bashkiak
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